

## **GMP Group ApS**

Naverland 2,  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 44325381

## **Årsrapport** 01-01-2023 - 31-12-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-06-2024

---

Frank Winther-Hinge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GMP Group ApS Naverland 2, 2600 Glostrup
CVR-nr.	44325381
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Mai-Britt Olafsson Frank Winther-Hinge Steen Langaard Jensen
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted
Telefon	57611210
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 3.803.523, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 6.019.490, og en egenkapital på kr. 4.500.506.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.512</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.512</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		3.813.273
Andre finansielle indtægter		12
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.800.773</b>
Skat af årets resultat		2.750
<b>Årets resultat</b>		<b>3.803.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.813.273
Overført resultat		-1.509.750
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.803.523</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.536.256
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.536.256</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.536.256</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		325.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.108.734
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.433.734</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>49.500</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.483.234</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.019.490</u>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.313.273
Overført resultat		627.233
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.500.506</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		941.000
Selskabsskat		565.984
Anden gæld		12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.518.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.518.984</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.019.490</b>
Eventualforpligtelser	1	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	60.000		636.983		696.983
Foreslået udbytte				1.500.000	1.500.000
Årets resultat			-9.750		-9.750
Årets opskrivning		2.313.273			2.313.273
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-1.500.000	1.500.000		0
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>60.000</b>	<b>813.273</b>	<b>2.127.233</b>	<b>1.500.000</b>	<b>4.500.506</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2023

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med selskabets danske moderselskab og øvrige tilknyttede selskaber.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet og de øvrige tilknyttede danske selskaber, for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor skat udgør t.kr. 566, pr. 31. december 2023.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten, vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 2. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

---

3

## Frank Winther-Hinge

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frank Winther-Hinge  
Direktør  
ID: 50ea32da-978b-4af4-b7cf-cd5ae801477c  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 12:16:51  
Underskrevet med MitID



## Frank Winther-Hinge

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frank Winther-Hinge  
Dirigent  
ID: 50ea32da-978b-4af4-b7cf-cd5ae801477c  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 12:16:51  
Underskrevet med MitID



## Mai-Britt Olafsson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mai-Britt Olafsson  
Direktør  
ID: 31b10305-eab8-4e9e-9d0b-e9192c715f84  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 13:10:04  
Underskrevet med MitID



## Steen Langgaard Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Steen Langgaard Jensen  
Direktør  
ID: 1aa15b3d-514f-4079-a89b-d02ec5df7b6b  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 12:39:44  
Underskrevet med MitID



## Dennis Cronbach

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Dennis Bjørn Cronbach  
Revisor  
ID: 0e821980-56b6-4397-b856-03ac57c1d09e  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 14:29:46  
Underskrevet med MitID

